



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

PROCESSO DPE 690/2018 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2019		Autorização de Fornecimento nº 070/2019		
Fornecedor: RSUL EIRELI EPP - CNPJ: 14.066.477/0001-84				
Endereço: Rua Norberto Seara Heusi, 1143 - Escola Agrícola - Blumenau / SC - CEP: 89.037-800 Telefone: (47) 3209-6617; e-mail: rsulvendas02@gmail.com				
Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência nº 3420-7; Conta nº 138252-7				
Núcleo Regional de Blumenau				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	Caneta Esferográfica Azul	50	0,56	28,00
9	Papel Sulfite A4	40	16,75	670,00
Valor total				R\$ 698,00
Núcleo Regional de Campos Novos				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
9	Papel Sulfite A4	30	16,75	502,50
Valor total				R\$ 502,50
Núcleo Regional de Chapecó				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Caixa de Arquivo morto	20	1,45	29,00
2	Caneta Esferográfica Azul	40	0,56	22,40
9	Papel Sulfite A4	50	16,75	837,50
Valor total				R\$ 888,90
Núcleo Regional de São José				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	Caneta Esferográfica Azul	610	0,56	341,60
4	Fita Adesiva p/ Empacotam. 48x50	100	7,60	760,00
5	Fita Adesiva Transparente 45X45	101	1,90	191,90
9	Papel Sulfite A4	500	16,75	8.375,00
Valor total				R\$ 9.668,50
Núcleo Regional de Itajaí				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	Caneta Esferográfica Azul	40	0,56	22,40
4	Fita Adesiva p/ Empacotam. 48x50	5	7,60	38,00
5	Fita Adesiva Transparente 45X45	5	1,90	9,50
9	Papel Sulfite A4	30	16,75	502,50
Valor total				R\$ 572,40
Núcleo Regional de Jaraguá do Sul				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

1	Caixa de Arquivo morto	5	1,45	7,25
4	Fita Adesiva p/ Empacotam. 48x50	2	7,60	15,20
9	Papel Sulfite A4	15	16,75	251,25
Valor total				R\$ 273,70

Núcleo Regional de Lages

Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
9	Papel Sulfite A4	40	16,75	670,00
Valor total				R\$ 670,00

Núcleo Regional de Mafra

Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	Caneta Esferográfica Azul	25	0,56	14,00
9	Papel Sulfite A4	20	16,75	335,00
Valor total				R\$ 349,00

Núcleo Regional de Palhoça

Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	Caneta Esferográfica Azul	20	0,56	11,20
9	Papel Sulfite A4	30	16,75	502,50
Valor total				R\$ 513,70

Núcleo Regional de Tubarão

Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	Caneta Esferográfica Azul	40	0,56	22,40
4	Fita Adesiva p/ Empacotam. 48x50	2	7,60	15,20
9	Papel Sulfite A4	10	16,75	167,50
Valor total				R\$ 205,10

Nota fiscal em nome da Defensoria Pública do Estado de Santa Catarina CNPJ: 16.867.676/0001-17	Total AF	R\$ 14.341,80
---	-----------------	----------------------

PRAZO DE CONCLUSÃO: 30 (trinta) dias a contar da solicitação.
LOCAL DE ENTREGA: no endereço de cada Núcleo, conforme disposto em edital.
REQUERENTE: Gerência de Apoio Judiciário - DPE/GEAJU
GESTOR: Gerente de Apoio Judiciário - DPE/GEAJU
Fone: (48) 3665-6593
geaju@defensoria.sc.gov.br